

Urząd Miasta Inowrocławia

<https://bip.inowroclaw.pl/zarządzenie/10425/zarządzenie-nr-177-2012-prezydenta-miasta-inowroclawia-z-dnia-31-lipca-2012-r-zmieniajace-zarządzenie-w-sprawie-powolania-komisji-przetargowej-do-przygotowania-i-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-w-trybie-przetargu-nieograniczonego-na-budowe-lacznika-ul-wojska-polskiego-od-ul-niepodleglosci-do-ul-stanislaw-staszica-w-inowroclawiu-przebudowa-sieci-cieplnej-zarządzenie-wchodzi-w-zycie-z-dniem-podpisania>

ZARZĄDZENIE NR 177/2012 PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA z dnia 31 lipca 2012 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, na budowę łącznika ul. Wojska Polskiego od ul. Niepodległości do ul. Stanisława Staszica w Inowrocławiu - przebudowa sieci ciepłej Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wydane przez	Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia	31.07.2012
zmieniające zarząd. w spr.	powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, na budowę łącznika ul. Wojska Polskiego od ul. Niepodległości do ul. Stanisława Staszica w Inowrocławiu - przebudowa sieci ciepłej Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Status	obowiązujące

[zmieniające zarządzenie - przetarg nieograniczony na budowę łącznika ul. Wojska Polskiego od al. Niepodległości do ul. Stanisława Staszica - przebudowa sieci ciepłej](#)

Załączniki

[zmieniające zarządzenie - przetarg nieograniczony na budowę łącznika ul. Wojska Polskiego od al. Niepodległości do ul. Stanisława Staszica - przebudowa sieci ciepłej doc, 26 kB metryczka](#)

Data opublikowania	31.07.2012 14:05
Liczba pobrań	8

metryczka

Podmiot udostępniający:	Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył:	Marzanna Pierańska
Data wytworzenia:	31.07.2012
Data opublikowania:	31.07.2012 14:05
Liczba wyświetleń:	20